Thiago Gomes Ferreira  Geografia
                                                                                                 (Desde 13 de agosto)

4. PROCESSOS  APRECIADOS  PELOS 
MEMBROS 

Foram realizadas, no exercício de 2004, dezessete reuniões do colegiado e apreciados 755 
(setecentos e cinqüenta e cinco) procedimentos, assim apresentados:

4.1   QUADRO DEMONSTRATIVO

4.2   GRÁFICOS COMPARATIVOS

4.3   PROMOÇÕES DE ARQUIVAMENTO 527

4.3.1 Meio Ambiente 461

4.3.1.1 Agrotóxicos e Produtos Perigosos 020
4.3.1.2 Área de Preservação Permanente 063
4.3.1.3 Desmatamento 042

[...]

♦ Participação e fornecimento de subsídios técnicos aos eventos organizados pela 
4ª CCR ou por ela apoiados; 

♦ Subsídios técnicos para pronunciamentos dos Membros do MPF em eventos 
externos na área de meio ambiente e patrimônio cultural;

♦ Orientação de estágios.

No ano de 2004 foram elaboradas 182 (cento e  oitenta  e  duas)  Informações 
Técnicas,  com base  em solicitações  dos  Subprocuradores-Gerais  da  República 
membros desta Câmara bem como dos Procuradores da República nos Estados e 
nos Municípios, assim apresentadas:

7.1 INFORMAÇÕES TÉCNICAS 182

7.1.1 Quadro Demonstrativo